PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Абанского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    .       .2017                                    п. Абан                                 № ПРОЕКТ        -п

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги
по предоставлению  субсидий

субъектам малого и среднего предпринимательства

           В соответствии с п. 25 ч.1  ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г.    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь  статьями 42, 43  Устава Абанского района Красноярского края, в целях реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Абанском районе», утвержденной постановлением администрации Абанского района от 09.11.2017 года № 357-п, ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению  субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства утвержденный Постановлением администрации Абанского района  23.04.2015 № 296-п следующие изменения:

         1.1 Пункт 5.12 раздела V. «Досудебный (внесудебный) порядок  обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных  служащих» дополнить абзацем 4 следующего содержания:

 «В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления уполномоченное на рассмотрение жалобы лицо, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры.».
           2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Абанского района С.Д. Горнакову.

           3. Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации Абанского района                                         Г.В. Иванченко